
— Číslo poptávky: _

Objednávka vydaná OBV0232/2017

odběratel: D0d3V3te| " Sídlof

nriceaílateriíggžegoopers Audit. s.r.o.

Operator ICT, a.s. JŠĚooĚÍaha
/ c

Česká republika

Dělnická 213/12

170 OO Praha 7 IČ: 40765521, DIČ. CZ40765521

Česká repubhka Poštovní adresa:

IČ: 02795281

DIČ: CZ02795281 PricewaterhouseCoopers Audit s.r.o.

Hvězdova 1734/2c
14000 Praha

Telefon Česká republika
Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

Dodat na adresu:

Forma uhrady: převodem

Způsob dopravy:

Termín: 04.10.2017 Číslo nabídky:

Vystaveno: 04.10.2017 Zakázka; o5_o2_o1

Číslo došlé: OBV0232/2017

Služby technickeho poradce:

Zadávací řízeni — fáze realizace:

V rámci této fáze předmětu plnění bude Dodavatel poskytovat technickou podporu zadavateli, a to zejména:
o Odborné poradenství při posouzení a hodnocení nabídek

o Učast na případných jednáních s účastníky zadávacího řízení

o Učast na jednání hodnotící komise v pozící člena čí odborného poradce
o Popř. další činností nutné k úspěšné realizací zadávacího řízení dle zvoleného druhu zadávacího řízení (příprava výzvy k objasnění/doplnění/objasnění
MNNC a posouzení odpovědí účastníků ZŘ aj.)

Poradenské služby v oblastí duševního vlastníctví:

Zadávací řízení — fáze realizace:

V rámci této fáze předmětu plnění bude Dodavatel poskytovat odbornou podporu zadavateli, a to zejména:
o Qdborne poradenství pří posouzení a hodnocení nabídek

o Učast na případných jednáních s účastníky zadávacího řízení

o Učast na jednání hodnotící komise v pozící člena či odborného poradce
o Další činnosti nutné k úspěšné realizací zadávacího řízení dle zvoleného druhu zadávacího řízení (příprava výzvy k objasnění/doplnění/objasnění MNNC

a posouzení odpovědí účastníků ZŘ aj.)

Vysoutěžená cena:

- cena za služby technickeho poradce a poradenské služby v oblastí duševního vlastnictví: 99049,- Kč bez DPH

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Cena za služby technického poradce a poradenské služby v oblasti duševního vlastníctví

*

1,00 CZK 99 049,00 21,00 99 049,00 119 849,29"

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1



Objednávka vydaná OBV0232/2017

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0%

Základ 10% 0,00 DPH 10%

Základ 15% 0,00|DPH 15%

00 04000

000 00000
Základ 21% 99 049,00|DPH 21% 20 800,29

Celkem 99 049,00 20 800,29

Registrace: — — — - — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — -

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze Razítko 3 Podpis

Vytištěno systemem ABRA FlexíBee. Stfánka 2


